РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 98
Принято

 Собранием депутатов                                                 26 декабря 2024 год

«Об утверждении структуры

Администрации Знаменского

сельского поселения»

Утвердить  структуру Администрации Знаменского сельского поселения»  (прилагается).

Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Знаменского сельского поселения №109/1 от 26.12.2019г.

3. Настоящее решение вступает в силу  с 01.01.2025 года и подлежит      размещению на официальном сайте Администрации Знаменского сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов

- глава Знаменского сельского поселения                              Н.Н. Ильин

п.Знаменка

№98 от 26.12.2024